
1 / 2

VBET Ліга
2022/23 2-й тур, Матч №11

Субота, 27.08.2022, 13:00, СКІФ, Львів. 30°C.

«Львів» Львів

2 : 3

«Зоря» Луганськ

31 Ільющенков Олександр
99 Нич Назарій
21 Якимів Андрій
3 Муравський Назарій
77 Грисьо Максим
22 Бусько Андрій (К)
23 Шишка Михайло
33 Мильченко Артем
8 Бойко Віталій
11 Бугай Владислав
73 Васильєв Олександр

Запасні
55 Пономаренко Іван
4 Вовкун Артем
26 Никитюк Роман
45 Сасовський Максим
24 Мудрий Максим
7 Мишенко Богдан
19 Михайлів Роман
15 Крушинський Борис
9 Ременяк Артур

Тренер
Дулуб Олег

53 Мацапура Дмитро
47 Вантух Роман
44 Батагов Арсеній
32 Імереков Максим
77 Данченко Олег
20 Чурко Вячеслав
29 Назарина Єгор (К)
38 Сміян Максим
10 Булеца Сергій
68 Крістіан Д.
31 Русин Назарій

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
7 Кабаєв Владислав
74 Снурніцин Ігор
19 Алібеков Ахмед
91 Алефіренко Даниїл
5 Бражко Володимир
9 Мишньов Дмитро
14 Хлань Максим
17 Нагнойний Денис
16 Байрук Назар
3 Кисіль Ярослав

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Прозоровський Михайло
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VBET Ліга, 2022/23, 2-й тур, Матч №11
Субота, 27.08.2022, 13:00, СКІФ, Львів. 30°C.

«Львів» Львів 2 : 3 «Зоря» Луганськ
8' 47 Вантух Роман

8 Бойко Віталій 12'

42' 29 Назарина Єгор

99 Нич Назарій 49'

56' 38 Сміян Максим
9 Мишньов Дмитро

57' 9 Мишньов Дмитро
11 Бугай Владислав

7 Мишенко Богдан 58'

99 Нич Назарій
9 Ременяк Артур 66'

23 Шишка Михайло
15 Крушинський Борис 66'

67' 32 Імереков Максим

3 Муравський Назарій 73'

77' 47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор

77' 10 Булеца Сергій
17 Нагнойний Денис

33 Мильченко Артем 77'

77 Грисьо Максим
19 Михайлів Роман 85'

88' 20 Чурко Вячеслав
5 Бражко Володимир

88' 31 Русин Назарій
91 Алефіренко Даниїл

90' 91 Алефіренко Даниїл

19 Михайлів Роман 90+1'

90+4' 68 Крістіан Д.

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


